Nº 527 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA CONJUNTA Nº 325/2023 DE 27 DE

OUTUBRO DE 2023. ................................................. 1

PORTARIA CONJUNTA Nº 325/2023 DE 27 DE
OUTUBRO DE 2023.

“DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORA PARA CARGO COMISSIONADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições,
observando a Lei orgânica do município em
conformidade com a LEI N° 916/2023 DE 19 DE
SETEMBRO DE 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as Servidoras abaixo relacionadas
para o CARGO COMISSIONADO DE ASSISTENTE
PEDAGÓGICO lotados na Secretaria Municipal de
Educação.:

Nº NOME MATRÍCULA

01 Analícia Cardoso da Silva 023411

02 Maria das Dores C. Silva
Rodrigues

023611

03 Rosângela de Sousa Alves 003211

04 Weldila Karcia Ribeiro de
Carvalho Morais

500336

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de
setembro de 2023 e revogando as disposições em
contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
aos 27 dias do mês de outubro de 2023, 52º ano da
criação de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy - TO

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2023 - Nº 527

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///C:/Users/Self%20Assessoria/OneDrive/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/10%20-%20Outubro/527%20-%2027-10/DOEMPK%20-%20Nº%20527%20-%2027-10-2023.docx%23_Toc149314519

		2023-10-27T15:57:07-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento